様式第１号
 （FAX：0997-67-2262）
 送付先 〒894-3301 鹿児島県大島郡宇検村湯湾915番地
      宇検村役場 企画観光課 ふるさと学生応援便担当
 e-mail  kikaku@uken.net

宇検村長 元山公知 様
申請者 氏名

（学生本人もしくは保護者）

下記のとおり申請します。
《村外に居住している学生》 ※記載漏れがないようお願いします。

（フリガナ）

 氏名
 〒

《村内の保護者》

 〒

（注意事項）
・村が住民基本台帳により住民登録情報を確認することについて同意の上申請して下さい。
・学生証のコピー、もしくは画像の写しを必ず添付して下さい。

事務局確認欄（申請者は記入しないで下さい）

宇検村ふるさと学生応援便申請書
令和  年  月  日

受付 受付者
番号 氏 名

生年月日

送付先
住 所

電話番号

e-mail
今後、村
の情報を
希望しま
すか

希望する
・

希望しない
学校名
・学年

住 所

氏 名 電話番号

受付日
学生証
添 付